АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2018 г. №566
"О внесении изменений в муниципальную программу "Социальная поддержка граждан, проживающих на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов"
На основании Федерального Закона от 06.10.2013г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями) Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области , Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу "Социальная поддержка граждан, проживающих на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов" утвержденную постановлением Администрации города Обояни Курской области от 20.10.2017 года № 925 в паспорте программы слова "Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета города Обояни 570,00 тыс.рублей., в том числе по годам: 2018 г-190,00 тыс.рублей, 2019 г-190,0 тыс.рублей, 2020 г-190,00 тыс.рублей" следует читать "Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета города Обояни 670,0 тыс.рублей., в том числе по годам: 2018 г-270,0 тыс.рублей, 2019 г-190,0 тыс.рублей, 2020 г-190,00 тыс.рублей" в паспорте подпрограммы "Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" муниципальной программы "социальная поддержка граждан проживающих на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области слова "Общий объем финансирования подпрограммы из средств местного бюджета - 570,00 тыс.рублей. В том числе по годам:
2018 год - 190,0 тыс. рублей, 2019 год - 190,0 тыс. рублей, 2020 год - 190,0 тыс.рублей" следует читать :"Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета — 650,0 тыс.рублей., в том числе по годам: 2018 г-270,0 тыс.рублей, 2019 г-190,0 тыс.рублей, 2020 г-190,00 тыс.рублей"
Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела планирования, финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Обояни Бочарову Е.Ю..
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети интернет и опубликовать в Обоянской газете.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Обояни А. А. Локтионов
Приложение № 2

к муниципальной программе

«Социальная поддержка граждан,

проживающих на территории

муниципального образования

«город Обоянь» Обоянского района

Курской области на 2018 год и плановый
   период 2019 и 2020 годов»
План реализации муниципальной программы
«Социальная поддержка граждан, проживающих на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района курской области

	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финан​сового обеспече​ния (расшиф​ровать)
	Объем средств на реализацию му​ниципальной программы

тыс.рублей
	Планируемое значение показателя на реализа​цию муниципальной программы

	2018
	2019
	2020
	2018
	2019
	2020

	Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «социальная поддержка граждан проживающих на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской обла​сти»

	Основное мероприятие

1. Назначение и выплата пенсии за выслугу лет  лицам, замещав​шим муниципальные должности муниципальной службы и доплаты к трудовой пенсии, замещавшему выборную должность

	Отдел плани​рования финан​сового обеспе​чения бухгал​терского учета и отчетно​сти Админи​страции города Обояни
	Бюджет города Обояни
	270,0
	190,0
	190,0
	100%
	100%
	100%